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Pagamento de outros convênios

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASILSISBB

Banco do Brasil

62/e1/2B26
5679ee5679

AUTO-ATENDIMENTO

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

69.42.47

CLIENTE: ASSOCIACAO ESTALEIRO
AGENCIA: 5679-e CONTA : 685.721-7
EFETUADO POR: VICENTE XAVIER MENDES

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO
Codigo de Barras

21489741511-9
Data do pagamento
Valor Total
Pagamento agendado.

49996138669-1
68101042821-7

e2/B1/2026
549,99

Atenção: Esta transação está sujeita a avaliação
de segurança e será processada após análise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JH135049 GLAYSE DA SILVA XAVIER MENDES

JA567252VICENTE XAVIER MENDES

02/01/2026

02/01/2026

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA567252 VICENTE XAVIER MENDES,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=3.13.I#itemplete/-QFapf-apj-pendencias—2F%23home



u-mv
CEMIG DISTRIBUIÇÃOS.A. CNPJ 08981 INSC. ESTADUAL 062.322136_0087.

AV. BARBACENA, • 17• ANDAR - ALA 1 • BAIRRO SANTO AGOSTINHO
CEPI 30190131 - BELO HORIZONTE • MG.

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCAUNIDA DO BA
Referente a

DEZf2025

Vencimento

18/01r2026

Valor a pagar (R$)

549,99
RUA SANTA CRUZ 205 CS

VILA ESTALEIRO
32050-353 CONTAGEM. MG

23

N.0 DA UNIDADECONSUMIDORA

3003553528
Classe

Cornercial
Bifásico

Itens da ffra

Energia Elétrica
Contrib Ilum Publica Municjpal

TOTAL
Bandeira Amarela - Já Incluído no valor a pagar
Bandeira Vermelha -Já Incluído no valor a pagar

NOTA FISCAL NO 345009509 - SÉRIE 000

Data de emissão:30/12f2025

Consulte pela Chave de Acesso em.

http://wwwsped.fazerria
chave de acesso:
31251206981180000116660003450095091083430085
Protocolo de autorizaçào: 1312500371484862
30.122025 às 22 45:39

Subclasse

Outros serviços
e outras atividades

Valores #turadcs

Modalidade Tarifária
Anterior

Convencional B3
28/11

Data de Leitura
Atual NO de dias

30/12 32

kWh

Próxima

27/01

Tarifa

unit.

0,8790412

Preçc RS

1,128'.8514

de Medição

Energia kWh

Valor RS

50C 89

49,10
549,99
IG 05

1.5$

PISI

COFINS

20.44

20,44

Atiquota
Base Cat. ICMS

ICMS

500,89 1800

500,89

InformaçõesTécnicas

ICMS

90,16

90,16

Constante de
de Coras Vencidas I Débib Anteriores

Histórico do Consumo

Medição

PPB212315311

Leitura Anterior Leitura Atual Consumo kWhMultiplicação
18.065 18.510

InformaçõesGerais
Tarifa Vigente conforme Res Aneel 3.459. de Redução aliquota ICMS conforme LeiComplementar 19402
O desta conta não anteriores. Para estes, estão sopitas penalidades legais vigentes (multas
elou atualização financeira (pros)baseadas no vencimento das mesmas Leitura realizada conforme calendáno d

faturamento. E dever (io consumidor manter os dados cadastrais sempre atualizados e informaralterações da atividad
exerckia no "al. NOVt25 Band Verm. Pl - DEZ25 Band. Amarela

Resetvado ao Fisco

DEZ/25
Novr25
OUTE
SETE
AGOt25
JULt25
JUN/25
MAIt25
ABRf25
MAR/25
FEV/25
JAN/25
DEZ/24

525
428
482

401
349

411
425
512

606
553
338
494

13,87
16 (5

13,80

15,54
12,93

13,25

14,16
17,06

18,93
19,75
10,30
15,93

3

2
31

31

31

3
31

3

3

3
2

3

aase
ICMS
PASEP
COFINS

de cálculo (R$)

500.89
410.73
410,73

Aliquota (0/0)

18

4,09

Valor (RS)

90.16
3,65
16,79

Fale com CEMIG: 116 - CEMiG Torpedo 29810 - Ouvidoria CEMIG: 0800 728 3838 — Agência Nacional de Energia Elétrica — ANEEL — Telefone: 167 — Ligação gratuita de telefones fixos e móveis.

Código de DébitoAutomático N.0daUnidadeConsumidora Vencimento Total a Pagar

00ê10E42B21

oczembroQ025

3003553526 18/01/2026 R$549,99

8,36700000054) 49990138C09-1 214897415110 08101042821-7


